
ZARZĄDZENIE NR 55/2024 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

w sprawie ustalenia terminów i harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu 
Malucha „SMYK” w Janowcu Kościelnym. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn.zm.) oraz § 9 ust. 3 i ust. 4 Statutu Klubu Malucha SMYK stanowiącego załącznik do uchwały 
nr II/12/2024 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie utworzenia klubu 
dziecięcego, dla którego Gmina Janowiec Kościelny jest organem prowadzącym oraz nadania statutu (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 czerwca 2024 roku poz. 3089), zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2024/2025 terminy i harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym 
do Klubu Malucha SMYK w Janowcu Kościelnym zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokumenty związane z rekrutacją dziecka do Klubu Malucha SMYK w Janowcu Kościelnym należy 
składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Janowcu Kościelnym w godzinach od 7:15 do 15:15. 

§ 3. Warunki przyjmowania dzieci i zasady rekrutacji określa Statut Klubu Malucha SMYK i Regulamin 
rekrutacji. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty Sportu i Rekreacji w Urzędzie 
Gminy w Janowcu Kościelnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9061823D-F14F-43DA-8F48-AD8600C5FFBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Terminy i harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Malucha SMYK 
w Janowcu Kościelnym na rok szkolny 2024/2025: 

l.p. Zadanie Termin 
1. Przyjmowanie wniosku o przyjęcie do Klubu Malucha SMYK w 

Janowcu Kościelnym wraz z dokumentami potwierdzającymi 
spełnianie dodatkowych kryteriów rekrutacyjnych 

19 lipca 2024 

2. Weryfikacja i rozpatrzenie przez komisję rekrutacyjna wniosków o 
przyjęcie dziecka do Klubu Malucha SMYK  

25 lipca 2024 

3. Podanie do publicznej wiadomości  imiennej listy dzieci przyjętych 
i dzieci nieprzyjętych  do Klubu Malucha SMYK  

26 lipca 2024 

4. Podpisanie umów z rodzicami na rok szkolny 2024/2025 
 

14 sierpnia 2024 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9061823D-F14F-43DA-8F48-AD8600C5FFBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

REGULAMIN REKRUTACJI DZIECI DO KLUBU MALUCHA SMYK W JANOWCU 
KOŚCIELNYM 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Regulamin określa ogólne zasady przyjmowania dzieci do klubu, kryteria naboru oraz rodzaj 
dokumentów niezbędnych w postępowaniu. 

1. Termin składania wniosku o przyjęcie dziecka do Klubu Malucha SMYK w Janowcu Kościelnym wraz 
z kompletem wymaganych dokumentów określa harmonogram rekrutacji ogłaszany przez Wójta Gminy 
Janowiec Kościelny na stronach internetowych: Urzędu Gmina Janowiec Kościelny oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu. 

2. Nabór do klubu dziecięcego prowadzony jest na okres od 1 września 2024 do 31 sierpnia 2025 roku. 

3. Wójt gminy zastrzega sobie prawo do zmiany terminy określonego w pkt 3 na okres od 1 października 
2024 do 31 sierpnia 2025 

§ 2. Warunki przyjmowania dzieci do Klubu 

1. Do Klubu Malucha przyjmowane są w pierwszej kolejności dzieci zamieszkałe na terenie Gminy 
Janowiec Kościelny w wieku od 1 roku do lat 3, a w przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie 
dziecka wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego, w którym dziecko kończy 4 lata. 

2. Dzieci przyjmowane są do Klubu Malucha na pisemny wniosek rodziców/opiekunów prawnych, którego 
wzór określa załącznik nr 3 do Zarządzenia. 

3. Wypełniony wniosek wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć osobiście w siedzibie Urzędu 
Gminy Janowiec Kościelny lub za pośrednictwem poczty. 

4. Wnioski przesłane drogą mailową, jak również złożone po wyznaczonym terminie nie będą 
rozpatrywane. 

5. Naboru dzieci do Klubu Malucha dokonuje Komisja rekrutacyjna powołana przez Wójta Gminy 
Janowiec Kościelny. 

§ 3. Kryteria naboru 

1. Do Klubu Malucha przyjmowane są w pierwszej kolejności: 

L.p. Kryterium Wymagany dokument 
1 dzieci z rodzin wielodzietnych (troje i więcej dzieci w 

rodzinie) 
oświadczenie o wielodzietności 
rodziny dziecka 

2 dzieci z orzeczeniem o niepełnosprawności pod 
warunkiem, że placówka posiada możliwości, by zapewnić 
dziecku opiekę adekwatną do stanu zdrowia 

kserokopia orzeczenia o 
niepełnosprawności 

2. Jeżeli po uwzględnieniu zasad pierwszeństwa, o których mowa w ust. 1 liczba dzieci zgłoszonych do 
Klubu Malucha przekracza liczbę wolnych miejsc przy rekrutacji bierze się pod uwagę następujące, dodatkowe 
warunki według kolejności: 

L.p. Kryterium Wymagany dokument 
1 rodzic / opiekun prawny dziecka, 

którego dotyczy wniosek jest osobą 
samotnie wychowującą dziecko i 
jednocześnie pracuje zawodowo lub 
uczy się w systemie dziennym 

- oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka; 
- zaświadczenie o zatrudnieniu / zaświadczenie o 
pozostawaniu w stosunku cywilnoprawnym 
związanym z pracą zawodową / zaświadczenie o 
pobieraniu nauki w szkole lub szkole wyższej / 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9061823D-F14F-43DA-8F48-AD8600C5FFBD. Podpisany Strona 1



oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej 
lub gospodarstwa rolnego 

2 rodzice/ opiekunowie prawni 
dziecka, którego dotyczy wniosek 
pracują zawodowo lub uczą się w 
systemie dziennym 

- zaświadczenie o zatrudnieniu / zaświadczenie 
o pozostawaniu w stosunku cywilnoprawnym 
związanym z pracą zawodową / zaświadczenie o 
pobieraniu nauki w szkole lub szkole wyższej / 
oświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej 
lub gospodarstwa rolnego 

3. Jeżeli po uwzględnieniu warunków, o których mowa w ust. 2 liczba zgłoszeń dzieci nadal przekracza 
liczbę wolnych miejsc w klubie, o przyjęciu decyduje kolejność zgłoszenia wniosku o przyjęcie dziecka. 

4. O przyjęciu/nieprzyjęciu dziecka do Klubu Malucha rodzice/opiekunowie prawni zostaną poinformowani 
telefonicznie/mailowo. 

5. Dzieci nieprzyjęte do Klubu Malucha z powodu braku wolnych miejsc umieszczane są na liście 
oczekujących na przyjęcie. W razie zwolnienia się miejsca przyjęcie następuje po potwierdzeniu przez 
rodzica/opiekuna prawnego złożonego uprzednio wniosku. 

§ 4. Postanowienia końcowe 

1. Warunkiem korzystania z usług Klubu Malucha jest zapoznanie się rodziców/opiekunów prawnych ze 
statutem i regulaminami obowiązującymi w placówce oraz podpisanie umowy. 

2. Nie podpisanie umowy przez rodziców/prawnych opiekunów dziecka w wyznaczonym terminie jest 
równoznaczne z rezygnacją z uczęszczania dziecka do Klubu, skreśleniem go z listy przyjętych i przyjęciem 
dziecka z rezerwowej listy oczekujących na miejsce w Klubie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9061823D-F14F-43DA-8F48-AD8600C5FFBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 55/2024 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 4 lipca 2024 r. 

Wniosek o przyjęcie dziecka do Klubu Malucha SMYK w Janowcu Kościelnym na rok szkolny 
2024/2025 

1. Dane osobowe dziecka: 

Imię i nazwisko dziecka  
Data urodzenia  
Obywatelstwo  
PESEL (w przypadku braku numeru PESEL numer i serię 
dokumentu potwierdzającego tożsamość) 

 

Adres zamieszkania  
 
 
 

2. Dane osobowe rodziców/opiekunów prawnych dziecka 

Dane osobowe matki/opiekuna prawnego 
Imię i nazwisko  
Data urodzenia  
Obywatelstwo   
PESEL (w przypadku braku numeru PESEL numer i serię 
dokumentu potwierdzającego tożsamość) 

 

Adres zamieszkania  
 
 

Numer telefonu do kontaktu  
Adres poczty elektronicznej  
Dane osobowe ojca/opiekuna prawnego 
Imię i nazwisko  
Data urodzenia  
Obywatelstwo   
PESEL (w przypadku braku numeru PESEL numer i serię 
dokumentu potwierdzającego tożsamość) 

 

Adres zamieszkania  
 
 

Numer telefonu do kontaktu  
Adres poczty elektronicznej  

3. Informacja o pobycie dziecka w Klubie 

Deklarowany pobyt dziecka w 
placówce (od poniedziałku do 
piątku): 

 
Od godziny ………………. 

 
Do godziny ………………. 

4. Informacja o sytuacji rodzinnej dziecka 

L.p. Kryterium TAK*) NIE*) 
1 Dziecko z rodziny wielodzietnej (3 i więcej) 

Załączniki: 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9061823D-F14F-43DA-8F48-AD8600C5FFBD. Podpisany Strona 1



- oświadczenie o wielodzietności rodziny dziecka 
2 Dziecko z orzeczeniem o niepełnosprawności 

Załączniki: 
- kserokopia orzeczenia o niepełnosprawności 

  

3 Samotne wychowywanie dziecka w rodzinie wraz z 
jednoczesnym wykonywaniem pracy zawodowej przez rodzica 
(opiekuna prawnego) lub nauką w systemie dziennym 
Załączniki: 
- oświadczenie o samotnym wychowywaniu dziecka; 
- zaświadczenie o zatrudnieniu / zaświadczenie o pozostawaniu w stosunku 
cywilnoprawnym związanym z pracą zawodową / zaświadczenie o pobieraniu 
nauki w szkole lub szkole wyższej / oświadczenie o prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub gospodarstwa rolnego w rozumieniu ustawy o podatku 
rolnym stanowiącego wyłączne źródło utrzymania. 

  

4 Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie prawni wykonują 
pracę zawodową lub uczą się w systemie dziennym 
Załączniki: 
- zaświadczenie o zatrudnieniu / zaświadczenie o pozostawaniu w stosunku 
cywilnoprawnym związanym z pracą zawodową / zaświadczenie o pobieraniu 
nauki w szkole lub szkole wyższej / oświadczenie o prowadzeniu działalności 
gospodarczej lub gospodarstwa rolnego w rozumieniu ustawy o podatku 
rolnym stanowiącego wyłączne źródło utrzymania 

  

5 Deklarowany czas pobytu dziecka w Klubie powyżej 8 godzin 
dziennie 

  

*) we właściwej rubryce (Tak/Nie), przy każdym z 2 kryteriów wstaw znak X 

5. Informacja o stanie zdrowia dziecka 

Istotne informacje o stanie zdrowia dziecka: ……………………………………………………… 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

Informacje dotyczące wymagań dietetycznych dziecka: …………………..…………………………. 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

…………………………………………………………………….…………………………………….. 

Informacje o rozwoju psychofizycznym dziecka: ……………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………….. 

6. Oświadczenia 

1) Oświadczam, iż zapoznałam/em się z Regulaminem rekrutacji dzieci do Klubu Malucha SMYK w Janowcu 
Kościelnym. 

2) Oświadczam, iż wszystkie dane przedstawione przeze mnie we wniosku są zgodne z prawdą i jestem 
świadoma/świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia. 

…………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9061823D-F14F-43DA-8F48-AD8600C5FFBD. Podpisany Strona 2



data 

…………………………………………………………………… 

czytelny podpis matki/opiekuna prawnego czytelny podpis ojca/opiekuna prawnego 

INFORMACJA O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH: 

Stosownie do treści art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 
o ochronie danych) – RODO (Dz.Urz.UE.L 2016 Nr 119, str. 1, sprostowanie Dz.Urz.UE.L 2018 Nr 127, 
poz. 2) informujemy: 

1. Administratorem danych osobowych jest: Gmina Janowiec Kościelny, Janowiec Kościelny 62, 13-111 
Janowiec Kościelny, tel. 89 626 20 02, email: gmina@janowiec.com.pl 

2. Podane we wniosku dDane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji przedmiotowego 
zgłoszenia.przetwarzane w celu 

a.przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego, 

b.po przyjęciu dziecka do Klubu Malucha „SMYK” w celu zapewnienia dziecku prawidłowej opieki oraz 
rozliczenia dofinansowania. 

3. Przetwarzanie danych osobowych jest obowiązkiem prawnym nałożonym na administratora przepisami 
prawa, w szczególności ustawą o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 i realizowane jest na podstawie 
art. 6 ust.1 lit. c RODO. 

Podanie danych osobowych jest niezbędne zarówno w celu przeprowadzenia rekrutacji jak i zapewnieniu 
opieki dziecka w Klubie Malucha „SMYK”. 

4. Dane osobowe są przechowywane do czasu zakończenia przez dziecko edukacji w Klubie Malucha 
„SMYK”. W przypadku kandydatów nieprzyjętych dane osobowe zgromadzone w celach postępowania 
rekrutacyjnego są przechowywane przez okres roku, chyba że na rozstrzygnięcie została wniesiona skarga do 
sądu administracyjnego i postępowanie nie zostało zakończone prawomocnym wyrokiem. 

5. Dane osobowe nie będą udostępniane podmiotom innym niż uprawnioneym na mocy przepisów prawa. 
Odbiorcami danych mogą być podmioty świadczące administratorowi danych usługi prawne, informatyczne, 
pocztowe. 

6. Podającemu dane przysługuje prawo do żądania od administratora dostępu do swoich danych 
osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania lub prawo do wniesienia sprzeciwu 
wobec przetwarzania, a także prawo do przenoszenia danych. Wnioski o skorzystanie z ww. praw dostępne są 
dla osób, których dane dotyczą, w siedzibie Urzędu Gminy Janowiec Kościelny. 

7. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo złożenia skargi do organu nadzorczego, tj. Urzędu 
Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-913 Warszawa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9061823D-F14F-43DA-8F48-AD8600C5FFBD. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 55/2024 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 4 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Terminy i harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym do Klubu Malucha SMYK w Janowcu Kościelnym na rok szkolny 2024/2025:
	Załącznik 2 - REGULAMIN REKRUTACJI DZIECI DO KLUBU MALUCHA SMYK W JANOWCU KOŚCIELNYM
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3
	ust. 5 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 4
	ust. 2 w zał.2 § 4


	Załącznik 3 - Wniosek o przyjęcie dziecka do Klubu Malucha SMYK w Janowcu Kościelnym na rok szkolny 2024/2025
	ust. 1 w zał.3
	ust. 2 w zał.3
	ust. 3 w zał.3
	ust. 4 w zał.3
	ust. 5 w zał.3
	ust. 6 w zał.3
	pkt 1 w zał.3 ust. 6
	pkt 2 w zał.3 ust. 6

	ust. 7 w zał.3



		2024-07-04T06:07:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




